
Rada Gminy Błędów 
Radni - Sesja  

Protokół nr XXVVIII.2020 

z posiedzenia Rady Gminy Błędów 

 z dnia 1 lipca 2020 roku 

 

Obrady rozpoczęto 1 lipca 2020 o godz. 08:00, a zakończono o godz. 08:56 tego samego dnia. 

Posiedzenie odbywało się w Centrum Kultury Lokalnej w Błędowie. 

Przewodniczył Piotr Jakubczyk Przewodniczący Rady Gminy Błędów 

W posiedzeniu wzięło udział 10 członków. 

Obecni: 

1. Leszek Bobrowski 

2. Robert Borkowski 

3. Dominik Górecki 

4. Piotr Jakubczyk 

5. Andrzej Kępka 

6. Krzysztof Kołacz 

7. Zbigniew Koziński 

8. Wojciech Nowocień 

9. Sebastian Oziemski 

10. Piotr Piekarski 

11. Dariusz Rybak 

12. Marek Rybicki 

13. Leszek Słowiński 

14. Aneta Wróblewska 

15. Zenon Żebrowski 

1. Otwarcie sesji. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Piotr Jakubczyk poinformował, że przebieg obrad Rady Gminy 

Błędów jest utrwalany i transmitowany za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk, co 

jest realizacją obowiązku wynikającego z art. 20 ust. 1b Ustawy o samorządzie gminnym. 

Transmisja obrad jest dostępna na stronie internetowej urzędu natomiast nagrania z sesji 

zamieszczone będą/są na stronie internetowej www.bledow.pl. 

Powitał Radnych, Wójta,  oraz wszystkich przybyłych pracowników Urzędu Gminy w 

Błędowie na posiedzenie Rady. 

Przewodniczący Rady Gminy słowami: ”Otwieram Sesję Rady Gminy w Błędowie” otworzył 

posiedzenie Rady Gminy. 

Na podstawie listy obecności (obecnych 10 radnych, ustawowy skład Rady 15 radnych) 

stwierdził quorum zdolne do podejmowania uchwał. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

http://www.bledow.pl/


2. Podjęcie uchwał w sprawach: 

 

a) zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Błędów na rok 2020, 

 

Głosowano w sprawie: 
zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Błędów na rok 2020.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 5, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Robert Borkowski, Dominik Górecki, Piotr Jakubczyk, Krzysztof Kołacz, Zbigniew Koziński, 

Wojciech Nowocień, Piotr Piekarski, Leszek Słowiński, Aneta Wróblewska, Zenon 

Żebrowski 

BRAK GŁOSU (5) 

Leszek Bobrowski, Andrzej Kępka, Sebastian Oziemski, Dariusz Rybak, Marek Rybicki 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta. 

 

 

b) zmiany uchwały Nr XXI.155.2020 Rady Gminy Błędów z dnia 13 stycznia 2020r w 

sprawie zwolnienia z części opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości kompostujących odpady, 

Przewodniczący Rady Piotr Jakubczyk zapytał się, dlaczego ten projekt uchwały tak późno 

został przygotowany? 

Referent UG Maciej Matracki wyjaśnił, że zmieniamy wzór deklaracji i byłaby niezgodność z 

uchwałą dotyczącą właścicieli nieruchomości kompostujących odpady, gdzie był zapis „1 zł 

od opłaty” a teraz jest „1 zł od osoby”. 

 

Głosowano w sprawie: 
zmiany uchwały Nr XXI.155.2020 Rady Gminy Błędów z dnia 13 stycznia 2020r w sprawie 

zwolnienia z części opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości kompostujących odpady,.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Robert Borkowski, Dominik Górecki, Piotr Jakubczyk, Krzysztof Kołacz, Zbigniew Koziński, 

Wojciech Nowocień, Piotr Piekarski, Leszek Słowiński, Aneta Wróblewska, Zenon 

Żebrowski 

NIEOBECNI (5) 

Leszek Bobrowski, Andrzej Kępka, Sebastian Oziemski, Dariusz Rybak, Marek Rybicki 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta. 

 

 

 



c) ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości. 

Przewodniczący Rady Piotr Jakubczyk zapytał się, dlaczego traci moc poprzednia uchwała? 

Referent UG Maciej Matracki wyjaśnił, że zmienia się załącznik, i zmieniono pkt.c. 

Przewodniczący Rady Piotr Jakubczyk zapytał się, jak to się stało, że uchwały są niezgodne? 

Referent UG Maciej Matracki wyjaśnił, że uchwały były konsultowane z RIO. 

Przewodniczący Rady Piotr Jakubczyk zapytał się, dlaczego wzór deklaracji był inny? 

Referent UG Maciej Matracki wyjaśnił, że to wynikało z przepisów prawa. 

Przewodniczący Rady Piotr Jakubczyk powiedział, że 13 stycznia była podejmowana uchwała 

i czeka się na ostatnią chwilę, aby przygotować uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 
ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właściciela nieruchomości. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Robert Borkowski, Dominik Górecki, Piotr Jakubczyk, Krzysztof Kołacz, Zbigniew Koziński, 

Wojciech Nowocień, Piotr Piekarski, Leszek Słowiński, Aneta Wróblewska, Zenon 

Żebrowski 

NIEOBECNI (5) 

Leszek Bobrowski, Andrzej Kępka, Sebastian Oziemski, Dariusz Rybak, Marek Rybicki 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta. 

 

d) zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezpańskimi 

i zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Błędów w 2020r 

 

Głosowano w sprawie: 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezpańskimi i 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Błędów w 2020r.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Robert Borkowski, Dominik Górecki, Piotr Jakubczyk, Krzysztof Kołacz, Zbigniew Koziński, 

Wojciech Nowocień, Piotr Piekarski, Leszek Słowiński, Aneta Wróblewska, Zenon 

Żebrowski 

NIEOBECNI (5) 

Leszek Bobrowski, Andrzej Kępka, Sebastian Oziemski, Dariusz Rybak, Marek Rybicki 

 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta. 



3. Sprawy różne. 

 

Radny Dominik Górecki zapytał się w sprawie zniżki na odbiór odpadów, jak w praktyce to 

będzie wyglądało, prosi o informację? 

Referent UG Maciej Matracki wyjaśnił, że trzeba złożyć nową deklarację. 

Przewodniczący Rady Piotr Jakubczyk zapytał się, jak będzie stwierdzane że ktoś posiada 

kompostownik? 

Referent UG Maciej Matracki wyjaśnił, że nie ma żadnego wzoru jak ma przebiegać kontrola. 

Nie ma żadnych przepisów wyglądać kompostownik. 

Wiceprzewodniczący Rady Robert Borkowski zapytał się, jak wygląda sytuacja z 

tłuczniowaniem dróg? 

Wójt Mirosław Jakubczak powiedział, że jesteśmy po przetargu i w lipcu rozpoczniemy 

remont dróg tłuczniem.  Łatanie dróg masa bitumiczną jest ku końcowi.  

Jest kwestia przetargu na drogę w Wólce Dańkowskiej. 

Wczoraj z p. Skarbnik podpisaliśmy umowy na 6 zadań MIAS-y. Mamy przyzwolenie na ich 

realizację. 

Wiceprzewodniczący Rady Robert Borkowski powiedział, że należy zgłosić do Starostwa 

drogę w Dąbrówce Starej, gdzie na zakręcie jest olbrzymia wyrwa w asfalcie. 

Wójt Mirosław Jakubczak powiedział, że po ulewnych deszczach powstało wiele szkód na 

drogach.  W pierwszej kolejności robimy przepusty i duże wyrwy. Są problemy z 

podmywaniem drogi na Sadurkach. 

 

Przewodniczący Rady Piotr Jakubczyk powiedział, że na temat oświetlenia ulicznego chyba 

się nic nie zmieniło. 

 

Radny Wojciech Nowocień  powiedział, że w powiecie rawskim przyjęto zasadę, że lampy 

uliczne pola się do godz. 24.00 w miesiącach letnich. 

 

Przewodniczący 

Rada Gminy Błędów 

Piotr Jakubczyk 

  

 
Przygotował(a): Hanna Jankowska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


